
ZÁPIS ZE SCHŮZE ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU DNE 2.5.2017 

 

Přítomni:   21 zástupců, 4 nepřítomni, Mgr. Kaltounková  

Program:  

 

- Přivítání, docházka 
- Zhodnocení úkolů z minulého zasedání 

 

Úkoly z minula: 

Svět není černobílý: 

proběhlo Jak se žije s postižením, Zvířata (v 1.A a v 1.B), Projekt Bezpečný svět  

Projekt Zvířata – v přípravě 5. ročníky pro 2.A a 2.B 

 

Žáci 8.B vznesli návrh na umístění další lavičky v 1. patře naproti schodišti – v tomto místě se často 

pohybuje velké množství lidí, určitá forma posezení by byla vhodnější v klidnější části chodby. 

 

Edison 

- Uskuteční se od 22. do 26.5. 

- Ve čtvrtek 25.5. na Global village opět hledáme rodiče – cizince, kteří by odprezentovali svoji 

zemi – zatím se nikdo nepřihlásil 

 

 

Nové náměty: 

Edison – nápady, jak udělat úvodní přivítání v pondělí (vystoupí sbor)? Nechtěl by je přivítat někdo 

z řad žáků? 

 

Úkoly do příště: 

- Oslovit spolužáky s rodiči – cizinci – prezentace země na Global village 

- Pokud by měl ještě někdo zájem ubytovat cizince, může se přihlásit paní učitelce Vorlové 

nebo Kaltounkové 

- Nápady na úvodní přivítání – osobně nebo e-mailem paní učitelce Vorlové nebo Kaltounkové 

 

Témata k projednání s vedením školy:  

 

Termín dalšího setkání – operativně podle potřeby, výlet 28.6.  
 


